Alleluia, stupebant.	AJ 1 Sup 15
Alleluia, surrexit.	AI 2:25
Alleluia, tuus.	AG 52
Alleluia, Verbum.	AJ 1:134; AG 100; CB 39
Alliga, Domine.	AJ 1:351
Alligavit Dominus.	AJ 1:700
Alma mater.	AJ 1:588; AG 495
Alma Redemptoris.	AJ 1:*116, 2:*123; AG 132*; PS 86
Ambulabunt mecum.	AJ 1:468; AG 660
Ambulans Iesus.	AG 630
Amen, amen, dico vobis. Qui credit.	AJ 2:184; AG 523
Amen, amen, dico vobis. Qui non.	AJ 2:181; AG 525
Amen, amen, dico vobis: Quia nemo.	AJ 1:316; AG 437
Amen, amen, dico vobis: Quia non.	AG 605
Amen, amen, dico vobis: Quia plorabitis.	AJ 2:138; AG 497
Amen, amen, dico vobis: Si quis.	AJ 1:336; AG 453
Amen, dico vobis: Quia non.	AJ 1:405, 2:287
Amicus Dei Nicolaus.	AJ 1:431; AG 636
Amplius lava me.	AJ 1:64; AG 197
Ancilla Christi.	AJ 1:559
Andreas Christi.	AJ 1:421; AG 631
Angeli, archangeli.	AG 946
Angeli Domini.	AJ 2:582; AG 945
Angeli eorum ... mei.	AJ 2:604; AG 963
Angeli et archangeli.	AJ 2:582
Angeliis suis.	AJ 2:603; AG 959
Angelorum esca.	AJ 2:218; AG 543
Angelus ad pastores.	AJ 1:212; AG 339
Angelus autem.	AJ 2:116; AG 483; HS 319
Angelus Domini apparuit ... et fuge.	AJ 2 Sup 11; MG 104
Angelus Domini apparuit ... et vade.	MG 105
Angelus Domini astitit.	AJ 2:462; AG 875
Angelus Domini descendebat.	AJ 1:297; AG 423
Angelus Domini nuntiavit.	AJ 1:147, 1:617, 2:319; AG 295
Angelus Gabriel.	AJ 2:587; MG 199

Angelus Raphael.	AJ 2:634
Anima mea turbata.	AJ 1:715
Animæ impiorum.	AJ 1:80; AG 147
Annulo suo.	AJ 1:504
Annunciate inter gentes.	AJ 1:575
Annunciate populis.	AJ 1:170; AG 316
Annunciaverunt cæli.	AJ 1:575
Annuniaverunt opera.	AJ 1:*31, 2:*31
Ante luciferum ... mundo.	AJ 1:243; AG 366
Ante luciferum ... nasci.	AJ 1:222
Ante me non est.	AJ 1:115; AG 306
Ante orationem.	AJ 1:648
Ante thorum huius virginis.	AJ 1:*96, 2:*96
Ante thronum Trinitatis.	AJ 1:727; AG 617
Anulo suo.	AJ 1:504
Anxiatus est.	AJ 1:391; AG 476; HS 167; HF 146
Aperiens Petrus.	AJ 2:433; MG 168
Apertis thesauris.	AJ 1:243; AG 369
Apertum est os.	AJ 2:420; AG 829
Aperuit Augustinus.	AJ 2:525
Apostolice virtutis.	AJ 1:477
Apparuit charo.	AJ 1:464
Appenderunt mercedem.	AJ 1:348; AG 464
Apprehendit Pilatus.	AJ 2:590; MG 206
Appropinquabit autem.	AJ 1:338; AG 457
Apud Dominum misericordia.	AJ 1:214; AG 345
Aquæ omnes.	AJ 2:660; AG 1029
Archangele Michæel.	AJ 2:582; AG 945
Archangeli Gabrielis.	AJ 1:615; AG 745
Archangeli Michæelis.	AJ 2:584; AG 950; HS 96
Archangelus Michæel.	AJ 2:576
Argentum et aurum.	AG 841
Arguebat Herodem.	AJ 2:538; AG 921
Artum fabri.	AJ 2:666; AG 2***
Ascendens Christus.	AJ 2:145; AG 503